
南京长江第二大桥2025-2026年南汊大桥钢箱梁内部结构维修加固项目招标公告

（招标编号：20250107）

项目所在地区：江苏省南京市栖霞区

一、招标条件

本南京长江第二大桥2025-2026年南汊大桥钢箱梁内部结构维修加固项目已由项目审批/

核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为南京长江第二大桥有限责任公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 南京长江第二大桥位于南京长江大桥下游11 公里处。是G36国家高速（南京至

洛阳）的重要组成，南接南京绕城公路，北连宁淮。全线长21.337公里，设有4座互通立

交，特大桥3座，大桥8座，中小桥17座，涵洞通62座。设计标准：双向6车道高速公路，设

计时速100公里/小时；设计荷载：汽超-20级，挂车-120。南汊大桥主梁为全焊扁平流线形

封闭钢箱梁，其上翼缘为正交异性板结构。桥面按双向六车道布置，桥面总宽度为 35.6m，

钢箱梁总宽为 38.2m，梁高为3.5m。桥梁在运营阶段的检查中，陆续发现了U 肋母材裂纹、

横隔板母材裂纹、桥面板裂纹、U 肋与面板焊缝裂纹、纵隔板节点板裂纹、其他焊缝裂纹、

涂层病害等7大类病害。现拟对钢箱梁病害进行处置。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京长江第二大桥2025-2026年南汊大桥钢箱梁内部结构维修加固项目

三、投标人资格要求

南京长江第二大桥2025-2026年南汊大桥钢箱梁内部结构维修加固项目:

1、资质要求：

投标人必须是独立的企业法人，持有效营业执照，具有行政主管部门核发的钢结构工程

专业承包二级及以上资质；具有住房和城乡建设行政主管部门核发的《安全生产许可证》。

（提供相关证书复印件加盖投标人公章）

2、业绩要求：

2019年1月1日以来（以合同交工验收日期为准），投标人具有已完钢箱梁维修加固类项

目（内容需包含疲劳裂纹维修）业绩或单项合同金额不低于500万元的钢桥梁制造、安装类

项目业绩（提供合同、交/竣工验收等证明材料的复印件并加盖投标人公章且原件备查，提

供的业绩证明材料必须反映出相关数据和内容，否则视为未提供。）

3、人员要求：

3.1项目经理资格及业绩：

（1）项目经理资格要求：拟投入本项目的项目经理应具有二级及以上建造师证书（公

路工程或建筑工程专业），具有省级及以上建设行政主管部门核发的《建筑施工企业项目负

责人安全生产考核合格证书》（B 证）或交通运输行政主管部门核发的《公路水运工程施工



企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书》（B 证）。（提供相关证书复

印件加盖投标人公章）

（2）项目经理业绩要求：

2019年1月1日以来（以合同交工验收日期为准），担任过已完钢箱梁维修加固类（内容

需包含疲劳裂纹维修）项目或单项合同金额不低于500万元的钢桥梁制造、安装类项目的项

目经理或项目副经理或项目总工。（提供合同、交/竣工验收等证明材料的复印件并加盖投

标人公章且原件备查，提供的业绩证明材料必须反映出相关数据和内容，否则视为未提

供。）

3.2项目总工资格：

拟投入本项目的项目总工具有工程师（含）以上职称；（提供相关证书复印件加盖投标

人公章）

3.3专职安全员：1名，具有省级及以上建设行政主管部门核发的《建筑施工企业专职安

全生产管理人员安全生产考核合格证书》（C证）或交通运输行政主管部门核发的《公路水

运工程施工企业主要负责人和安全生产管理人员安全生产考核合格证书》（C证）。

4、信誉要求：

（1）截至投标文件递交当日，在“信用中国”网站

（http：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投

标。

（2）截止递交投标文件当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。

（3）投标人及拟投入本项目的主要人员(项目经理、项目总工、专职安全员) 近三年均

未发生安全生产责任事故。(提供承诺书)

5、其他要求：

（1）本次招标不接受联合体投标。

（2）提供项目经理、项目总工、专职安全员近6个月在本单位的社保证明材料(需提供

盖有社保机构章或社保机构网站打印的盖有社保机构电子章的证明)。

（3）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人

为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标。否则，相关投标

均无效。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-01-07 17:00到2025-01-14 17:30

获取方式：1、本项目投标预约及购买招标文件均采用线上模式。凡有意参加投标者，

请添加招标代理工作qq（招标代理工作QQ号为：759930197），并于2025年1月7日下午17 时

至2025年1月14日下午17时30分缴纳招标文件费用，经招标代理确认无误后获取招标文件。

2、招标文件售价人民币500元/标段，支付宝支付，售后不退。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2025-02-14 09:30

递交方式：纸质文件现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-02-14 09:30

开标地点：南京市玄武区红山南路69号小红山客运站司乘大楼10楼会议室

七、其他

1.招标条件

本招标项目南京长江第二大桥2025-2026年南汊大桥钢箱梁内部结构维修加固项目已列

入公司建设计划，招标人为南京长江第二大桥有限责任公司，实施资金来自招标人自筹，招

标人南京长江第二大桥有限责任公司委托南京捷通建设工程咨询有限公司为本项目的招标代

理机构。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.招标范围和计划工期

本次招标拟划分为一个标段。

2.1招标范围

南京长江第二大桥南汊大桥范围内钢箱梁的结构维修加固及缺陷修复等工作。（具体见

工程量清单和招标文件第七章技术规范要求）。

2.2计划工期安排

服务期限：2年（具体开工时间以招标人通知为准）；

缺陷责任期：自交工验收合格之日起计算24个月。

3.评标办法

本次招标采用资格后审（即未进行资格预审的）形式，投标采用单信封形式。评标采用

综合评分法。

4.投标文件的递交及相关事宜

4.1 投标人的投标文件将统一在投标会上送交。

送交投标文件的开始时间为：2025年 2 月 14 日9 时 00 分；

送交投标文件的截止时间为：2025年 2 月 14 日9 时 30 分。

投标文件必须在上述时间段内送交到投标会现场南京市玄武区红山南路69号小红山客运

站司乘大楼10楼会议室。

招标人定于投标文件递交截止的同一时间、同一地点举行公开开标。

4.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招  标  人： 南京长江第二大桥有限责任公司

地  址： 南京市栖霞区南京二桥收费站西侧

联  系  人： 牛工

电  话： 025-85798170

电  子  邮  件： /



招 标 代 理 机 构： 南京捷通建设工程咨询有限公司

地  址： 南京市玄武区红山南路小红山客运站司乘大楼10楼

联  系  人： 刘工

电  话： 025-58581755

电  子  邮  件： 759930197@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-07T16:27:02+0800
	第4页(343.4026,612.1263)
	已检查


		2025-01-07T16:27:02+0800
	第1页(534,300)
	已检查


		2025-01-07T16:27:02+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-01-07T16:27:02+0800
	第3页(570,300)
	已检查


		2025-01-07T16:27:02+0800
	第4页(582,300)
	已检查




